
Kampinoski Park Narodowy 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

„Renaturyzacja siedlisk muraw napiaskowych na Łużowej Górze w Kampinoskim Parku

Narodowym”

 

Organizator przetargu:

Kampinoski Park Narodowy

Adres: 05-080 Izabelin, ul. Tetmajera 38

NIP: 1182081819 REGON: 145916637

Strona internetowa: www.kampinoski-pn.gov.pl, www.bip.kampinoski-pn.gov.pl

e-mail: dyrekcja @kampinoski-pn.gov.pl

tel. 22 722-60-01, 721-83-91 do 93, faks 22 722-65-60

Kampinoski Park Narodowy (Organizator przetargu) zaprasza do składania ofert do przetargu

nieograniczonego „Renaturyzacja siedlisk muraw napiaskowych na Łużowej Górze w Kampinoskim

Parku Narodowym”. Wszelkie niezbędne informacje na temat przetargu znajdują się w „Ogłoszeniu o

zamówieniu” oraz „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)” dostępnych w załącznikach

poniżej:

Pliki do pobrania:

1. Ogłoszenie o zamówieniu publikacja BZP nr 516849-N-2019 z dnia 2019-02-27 r.;

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) z załącznikami nr 2-6;

3. Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia;

Wszystkie załączniki zawarte są w archiwum ZIP do ściągnięcia poniżej:

 

 

W DNIU 12.03.2019 DOKONANO SPROSTOWANIA TREŚCI SIWZ PRZETARGU

  

W PUNKCIE: III. Opis przedmiotu zamówienia. Ust. 12. dokonano korekty następującego zapisu:

  

12. Wizja lokalna – ze względu na to, że usługi wykonywane w ramach zamówienia wykonywane będą

na terenie o warunkach niestandardowych, leżącym z dala od dróg publicznych, a przede wszystkim na

obszarze nieudostępnionym osobom nie upoważnionym, Zamawiający umożliwi Wykonawcom

dokonanie wizji lokalnej w celu podjęcia racjonalnej decyzji o ubieganiu się o  udzielenie zamówienia i

w celu rzetelnej wyceny oferty. Zamawiający proponuje, aby wizje lokalne odbyły się w dniach 6 i 7

marca 2019 r. o godzinie 8:30. W sprawie przeprowadzenia wizji należy

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.kampinoski-pn.gov.pl
http://www.bip.kampinoski-pn.gov.pl
http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

skontaktować się z pracownikiem Zamawiającego: Karolem Kramem,

adres e-mail: kkram@kampinoski-pn.gov.pl. Wizja lokalna może być przeprowadzona wyłącznie po

wcześniejszym uzgodnieniu jej z Zamawiającym i w obecności pracownika Zamawiającego.

Zamawiający zastrzega, iż nie będzie możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu składania ofert.

Odbycie wizji lokalnej nie pozbawia wykonawców prawa zwracania się o wyjaśnienie treści specyfikacji

dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji zamówienia. Nieodbycie wizji lokalnej

nie stanowi podstawy odrzucenia oferty.

  

na:

  

12. Wizja lokalna – ze względu na to, że usługi wykonywane w ramach zamówienia wykonywane

będą na terenie o warunkach niestandardowych, leżącym z dala od dróg publicznych, a przede

wszystkim na obszarze nieudostępnionym osobom nie upoważnionym, Zamawiający umożliwi

Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej w celu podjęcia racjonalnej decyzji o ubieganiu się o 

udzielenie zamówienia i w celu rzetelnej wyceny oferty. Zamawiający proponuje, aby wizje lokalne

odbyły się w dniach 6, 7 i 14 marca 2019 r. o godzinie 8:30. W sprawie

przeprowadzenia wizji należy skontaktować się z pracownikiem

Zamawiającego: Karolem Kramem, adres e-mail: kkram@kampinoski-pn.gov.pl. Wizja lokalna może być

przeprowadzona wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu jej z Zamawiającym i w obecności

pracownika Zamawiającego. Zamawiający zastrzega, iż nie będzie możliwe przeprowadzenie wizji

lokalnej w dniu składania ofert. Odbycie wizji lokalnej nie pozbawia wykonawców prawa zwracania się o

wyjaśnienie treści specyfikacji dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia lub warunków realizacji

zamówienia. Nieodbycie wizji lokalnej nie stanowi podstawy odrzucenia oferty.

  

 

  

W PUNKCIE: IX. Wymagania dotyczące wadium. Ust. 1. dokonano korekty następującego zapisu:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w  wysokości:

20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)

na:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w  wysokości:

4 849,20 PLN (słownie: cztery tysiące osiemset czterdzieści dziewięć złotych 20 groszy) 

  

 

  

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

mailto:kkram@kampinoski-pn.gov.pl
mailto:kkram@kampinoski-pn.gov.pl
http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

W PUNKCIE: XI. Opis sposobu przygotowywania ofert. Ust. 10. dokonano korekty następującego

zapisu:

Nie otwierać przed dniem 14.03.2019 r., godz. 10.00

na:

Nie otwierać przed dniem 20.03.2019 r., godz. 10.00

   

W PUNKCIE:  XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Ust. 1. dokonano korekty

następującego zapisu:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tetmajera 38 w Izabelinie – pok.

104 do dnia 14.03.2019 r., do godziny 9

30

 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale

XI SIWZ.

na:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tetmajera 38 w Izabelinie – pok.

104 do dnia 20.03.2019 r., do godziny 9

30

 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale

XI SIWZ.

   

W PUNKCIE:  XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Ust. 4. dokonano korekty

następującego zapisu:

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 103, w dniu 14.03.2019 r., o godzinie 10

00

.

na:

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 103, w dniu 20.03.2019 r., o godzinie 10

00

.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

